Приложение № __
к Договору проката   № _____
 от «___»_______20___г.

АКТ
приёма-передачи реабилитационного, игрового, развивающего и другого оборудования для детей с ограниченными возможностями здоровья (реабилитационного оборудования)
по договору проката № ___ от «__» ________20__г.

г. Курск                                                                                                    «___» _________ 20__г.

Областное бюджетное учреждение социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр «Забота» города Курска Курской области», именуемое в дальнейшем Арендодатель, в лице директора Пронской Аллы Николаевны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и _____________________________________________________________________________
                                                                                       (фамилия, имя, отчество)
именуемый (ая) в дальнейшем Арендатор, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:
1. Во исполнение условий Договора проката №____ от «___» ________ 20___г., Арендатор принял переданное Арендодателем во временное пользование следующее реабилитационное оборудование (далее –оборудование):__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                   (наименование и подробное описание оборудования)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________в количестве-_______________________________в полной исправности и комплектности, оцениваемые в сумме_______________________________________________________________________
                                                                                     (сумма цифрами и прописью)
_____________________________________________________________________________.
2.Оборудование передаётся в полной исправности и комплектности. Работоспособность оборудования проверена в присутствии Арендатора. Арендатор ознакомлен с правилами эксплуатации и правилами техники безопасности. Инструкция о правилах эксплуатации и техники безопасности на русском языке получена Арендатором
	«Арендодатель»
ОБУСО «СРЦ «Забота» города Курска
	«Арендатор»

	Адрес: РФ, 305044, Курская обл., г. Курск, ул. Краснознаменная, д. №16.
	Ф.И.О.:___________________________

_________________________________

	ИНН: 4629051977, КПП: 463201001
	Тел.:____________________________

	л/с: 20805000330 в комитет финансов Курской обл.

[bookmark: _GoBack]E-mail:__________________________

	БИК: 043807001

	Тел.: 7(4712) 34-37-31

	E-mail: Zabota_46@mail.ru

	ПОДПИСИ СТОРОН

	Директор
________________/ А.Н. Пронская /
  М.П.

 ______________/ __________________/
М.П.